2021年１月27日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号  7292 東証第２部
                               問合せ先   取締役管理本部長
                                               杉 澤 達 弥

                                                    TEL(054)253-1811

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2021 年４月１日付） ※変更箇所を下線としております。

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

望月
もちづき

 義人
よ し と

専務取締役

社長補佐

(グローバル監査室担当

兼 事業推進室担当)

専務取締役

社長補佐

（グローバル監査室担当）

Michael
マ イ ケ ル

 Rodenberg
ロ ー デ ン バ ー グ

取締役

Murakami Manufacturing U.S.A. Inc. C.E.O.

（北米・南米統括）

取締役

Murakami Manufacturing U.S.A. Inc. C.E.O.

兼 Murakami Manufacturing Mexico,S.A. de C.V.取締役社長

（北米・南米統括）

（２）執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

村柗
むらまつ

 規
のり

行
ゆき

執行役員

株式会社村上開明堂九州 代表取締役社長

執行役員

Murakami Ampas (Thailand) Co., Ltd.取締役社長

前田
ま え だ

 健太
け ん た

執行役員

株式会社エイジー 取締役社長

執行役員

生産本部オプト製造部長

（生産本部生産管理部担当

兼 生産本部ＭＰＳ推進部担当)

増田
ま す だ

 達
たつ

寿
と し

執行役員

Murakami Germany GmbH 取締役社長

（欧州プロジェクト担当）

執行役員

事業推進室長

兼 Murakami Germany GmbH 取締役社長

（欧州プロジェクト担当）

（３）部長職の異動

氏名 新役職名 旧役職名

岡田
お か だ

 和規
かずのり

 事業推進室長
株式会社村上開明堂九州 代表取締役社長

兼 株式会社村上開明堂化成 代表取締役社長

鈴木
す ず き

 久也
ひ さ や

 Murakami Manufacturing (Thailand) Co., Ltd.取締役社長  生産本部大井川製造部長

倉島
く ら し ま

 克之
かつゆき

 Murakami Ampas (Thailand) Co., Ltd.取締役社長 生産本部藤枝製造部長

橋本
は し も と

 茂
しげ

明
あき

 Murakami Manufacturing Mexico,S.A. de C.V.取締役社長 品質保証本部品質監査室長

石垣
いしがき

 昌之
まさゆき

 株式会社村上開明堂化成 代表取締役社長 Murakami Manufacturing (Thailand) Co., Ltd. 取締役社長

石川
いしかわ

  進
すすむ

 品質保証本部品質監査室長 生産本部品質管理部長

中澤
なかざわ

 佳
よ し

丈
たけ

 生産本部品質管理部長 Murakami Corporation (Thailand) Ltd.出向

塚本
つかもと

 英之
ひでゆき

生産本部藤枝製造部長

兼 生産本部オプト製造部長
生産本部築地製造部長

青島
あおしま

 祥
よ し

訓
のり

生産本部築地製造部長

兼 生産本部大井川製造部長
株式会社エイジー 取締役社長

   以 上